РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25  октября  2011 года
                №80                      п. Новосуховый
Об утверждении перечня подведомственных
бюджетных учреждений Суховского сельского
поселения Тацинского района, создаваемых
путем изменения типа существующих бюджетных
учреждений Суховского  сельского поселения
 Тацинского района
               В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №.83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить перечень бюджетных учреждений Суховского сельского поселения Тацинского района, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Суховского сельского поселения Тацинского района, находящихся в ведении администрации  Суховского сельского поселения Тацинского района (приложение к настоящему постановлению).
            2.  Контроль за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Суховского сельского поселения                            А.А.Голоборщев
Приложение

к Постановлению администрации

 Суховского сельского поселения

 №80 от 25 октября 2011 года

Перечень

бюджетных учреждений Суховского сельского поселения Тацинского района, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Суховского сельского поселения Тацинского района.

	№  п/п
	Наименование учреждения

	1
	Муниципальное  бюджетное  учреждение Суховского сельского поселения  «Суховский  сельский Дом культуры»

	2
	Муниципальное  бюджетное  учреждение Суховского сельского поселения «Суховская центральная библиотека поселения».